

Oprava mostu v km 2,651 ul. Pilská					1504 Praha-Běchovice (mimo) - Praha-Malešice (mimo)		
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026				Cena v Kč	
	SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					981 305,10
		DPH 21,00%					170 309,15
		Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					810 995,95
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
HSV		Práce a dodávky HSV					470 484,51
1		Zemní práce					53 895,60
29	151103101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	31,200	820,00	25 584,00	
	Pozn.	2*(1,2*13,0)=31,2m2					
30	151103111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn kolejového lože do 20 m2 hl do 2 m	m2	31,200	373,00	11 637,60	
31	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	12,000	284,00	3 408,00	
	Pozn.	nad římsami					
33	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	23,000	137,00	3 151,00	
34	162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	10,000	126,00	1 260,00	
41	171112222	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic ručně	m3	23,000	149,00	3 427,00	
46	182211121	Svahování násypů ručně	m2	46,000	118,00	5 428,00	
3		Svislé a kompletní konstrukce					168 960,00
94	334213211	Zdivo mostů z pravidelných kamenů na maltu, objem jednoho kamene do 0,02 m3	m3	7,680	22 000,00	168 960,00	
	Pozn.	3,84*2=7,68 m3					
4		Vodorovné konstrukce					3 239,28
103	451476121	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní první vrstva tl 10 mm	m2	0,792	2 200,00	1 742,40	
	Pozn.	patky sloupků zábradlí 18*0,044=0,792 m2					
104	451476122	Podkladní vrstva plastbetonová tixotropní každá další vrstva tl 10 mm	m2	0,792	1 890,00	1 496,88	
6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					59 740,56
138	628613232	Protikorozní ochrana OK mostu II. tř.- základní a podkladní epoxidový, vrchní PU nátěr s metalizací	m2	18,500	2 820,00	52 170,00	
141	15625102	drát metalizační ZnAl D 3mm	kg	34,632	218,60	7 570,56	
9		Ostatní konstrukce a práce-bourání					184 214,08
157	938111111	Čištění zdiva opěr, pilířů, křidel od mechu a jiné vegetace	m2	30,000	177,00	5 310,00	
158	938121111	Odstranění náletových křovin, dřevin a travnatého porostu ve výškách v okolí říms a křidel	m2	100,000	175,00	17 500,00	
162	938131111	Odstranění přebytečné zeminy (nánosů) u říms průčelního zdiva a křidel ručně	m3	23,000	2 990,00	68 770,00	
	Pozn.	nad římsami a okolí křidel					
172	941121111	Montáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	75,000	164,00	12 300,00	
173	941121211	Příplatek k lešení řadovému trubkovému těžkému s podlahami do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m za každý den použití	m2	525,000	1,49	782,25	
174	941121811	Demontáž lešení řadového trubkového těžkého s podlahami zatížení do 300 kg/m2 š od 1,5 do 1,8 m v do 10 m	m2	75,000	100,00	7 500,00	

Oprava mostu v km 2,651 ul. Pilská					1504 Praha-Běchovice (mimo) - Praha-Malešice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					981 305,10
	DPH 21,00%					170 309,15
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					810 995,95
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
204	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	0,500	570,00	285,00
205	985112193	Příplatek k odsekání degradovaného betonu za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	0,500	49,50	24,75
214	985142111	Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	9,000	550,00	4 950,00
221	985142912	Příplatek k cenám vysekání spojovací hmoty ze spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,000	113,00	1 017,00
229	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	29,000	351,00	10 179,00
239	985233112	Úprava spár po spárování zdiva zdrsněním spára dl do 6 m/m2	m2	29,000	301,00	8 729,00
243	985233912	Příplatek k úpravě spár za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	9,000	44,10	396,90
258	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	24,000	1 840,00	44 160,00
	Pozn.	kotvení nových řím 48*0,5				
259	13021015	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,076	30 461,20	2 310,18
	Pozn.	48*0,00158				
998		Přesun hmot				435,00
277	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	1,000	435,00	435,00
PSV		Práce a dodávky PSV				109 543,98
711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				3 350,24
279	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	13,200	29,20	385,44
	Pozn.	2*(0,55*12)				
280	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,005	66 361,90	350,39
281	711112011	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena suspenzí asfaltovou	m2	26,400	46,00	1 214,40
	Pozn.	2*13,2				
282	11161346	asfalt oxidovaný stavebně izolační	t	0,029	45 988,50	1 335,51
294	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,050	1 290,00	64,50
767		Konstrukce zámečnické				106 193,74
308	13010430	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 70x70x7mm	t	0,154	32 043,60	4 925,74
	Pozn.	sloupky zábradlí (0,0732*2)*1,05				
317	966075141	Odstranění kovového zábradlí vcelku	m	26,000	498,00	12 948,00
	Pozn.	2*13,0=26,0m				
318	911121211	Výroba ocelového zábradlí při opravách mostů	m	24,000	2 160,00	51 840,00
	Pozn.	2*12=24,0m				
319	911121311	Montáž ocelového zábradlí při opravách mostů	m	24,000	1 520,00	36 480,00
HZS		Hodinové zúčtovací sazby				32 160,00

Oprava mostu v km 2,651 ul. Pilská					1504 Praha-Běchovice (mimo) - Praha-Malešice (mimo)	
ÚRS 2025/I	ver. 150125	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT OŘ PRAHA 2025 - 2026			Cena v Kč	
 SPRÁVA ŽELEZNIC	Cena s DPH					981 305,10
	DPH 21,00%					170 309,15
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + ÚOŽI + URS + VRN					810 995,95
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem
355	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	80,000	402,00	32 160,00
URS		URS položky				101 696,65
	R-1	Automobilové čerpadlo betonových směsí	soub	1,000	24 104,00	24 104,00
	R-2	Zkoušky betonu	soub	1,000	11 500,00	11 500,00
	946211131	Montáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	20,000	369,89	7 397,72
	946211231	Příplatek k lešení zavěšenému trubkovému na mostech přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m za každý den použití	m2	200,000	3,50	700,21
	946211831	Demontáž lešení zavěšeného trubkového na potrubních mostech zatížení přes 150 do 200 kg/m2 v do 10 m	m2	20,000	222,53	4 450,50
	985331121	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 28 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru (20*0,5 - lešení pro římsy)	m	10,000	2 868,10	28 681,00
	13021058	tyč ocelová ohýbaná kruhová žebírková jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 18-28mm	t	0,096	35 208,40	3 380,01
	13515130	ocel široká jakost S235JR 200x20mm patní plechy zábradlí (0,063*2)*1,05	t	0,132	32 637,00	4 317,88
	13011066	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x5mm horní madlo (0,0548*2)*1,05	t	0,115	36 395,20	4 188,36
	13010420	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 50x50x5mm příčle (0,0967*2)*1,05	t	0,203	32 637,00	6 627,60
	944611111	Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	120,000	31,65	3 797,76
	944611811	Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken	m2	120,000	21,26	2 551,62
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				97 110,81
VRN1		Vedlejší rozpočtové náklady - pro akce do 1 500 000,- Kč				57 110,81
374	090001000	Ostatní náklady	%	0,080	713 885,14	57 110,81
VRN5		Provozní vlivy				40 000,00
379	072103001	Zajištění DIR komunikace II.a III. třídy	soub	1,000	40 000,00	40 000,00
Celkem						810 995,95

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2025/I vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Uvedené jednotkové ceny (v oddíle ÚOŽI) vycházejí z cenového sborníku pro ÚOŽI 2025 01 vynásobené vysoutěženým indexem 0,989. Na položky VRN se index nevztahuje.

Podpis osoby pověřené
výkonem stavebního
dozoru

Podpis
stavbyvedoucího/vedoucího
prací